

**PEDAGOGIKA VA PSIXOLOGIYA MUTAXASSISLIGI MAGISTRANTLARINING MDI MAVZULARI**

№	MAVZULAR	IZOHI
1	Talabalarda ijodiy faollikni shakillantirishning motivatsiyasi bo'yicha elektron mobil ilova yaratish.	To'plangan ma'lumotlar tahlilini amalga oshirish va uning asosida talabalarda ijodiy faollikni shakillantirishning motivatsiyasi bo'yicha elektron ishlanma yaratiladi, intellektual mulk agentligidan mualliflik guvohnomasi olinadi (DGU) va tijoratlashtiriladi.
2	Autizmlil bolalarni psixodiagnostika qilish jarayonida trening mashg'ulotlari uchun elektron qo'llanma yaratish.	Autizmlil bolalarni psixodiagnostika qilishda trening mashg'ulotlaridan foydalanish uchun elektron qo'llanma yaratiladi, intellektual mulk agentligidan mualliflik guvohnomasi olinadi (DGU) va tijoratlashtiriladi.
3	O'smirlarda suidsidal xulqni namoyon bo'lishida tajovuzkorlikning ijtimoiy-psixologik ta'siri bo'yicha mobil ilova yaratish.	O'smirlarda suidsidal xulqni namoyon bo'lishida tajovuzkorlikning ijtimoiy-psixologik ta'sirini o'rganish asosida elektron qo'llanma ishlab chiqiladi, Maktab psixologlari uchun atamalar lug'atining mobil ilovasi yaratiladi.
4	Bo'lg'usi pedagoglarda o'z ustida ishlash faoliyatini rivojlantirish bo'yicha izohli lug'at ishlab chiqish.	To'plangan ma'lumotlar tahlilini amalga oshirish va uning asosida talabalarda ijodiy faollikni shakillantirishning motivatsiyasi bo'yicha elektron ishlanma yaratiladi, intellektual mulk agentligidan mualliflik guvohnomasi olinadi (DGU).
5	Xotin-qizlar o'rtasidagi zo'ravonlikda suidsidal xulqning namoyon bo'lishini o'rganish, hamda ma'lumot bazasini yaratish.	Xotin-qizlar o'rtasidagi zo'ravonlikda suidsidal xulqning namoyon bo'lishini o'rganish, bo'yicha izohli lug'atni tuzish bo'yicha loyihalashtirish algoritmi ishlab chiqiladi va tijoralashtiriladi.
6	Shaxs kreativligini rivojlantirishda art terapiya usullarining psixologik jihatlari bo'yicha elektron mobil ilova yaratish.	Shaxs kreativligini rivojlantirishda art terapiya usullarining psixologik jihatlari bo'yicha elektron mobil ilova yaratish bo'yicha maktab psixologlari uchun tayanch mobil ilova hamda didaktik ta'minot yaratiladi.
7	Nogironligi bo'lgan ayollarga ijtimoiy psixologik yordam ko'rsatish tizimini takomillshtirish uchun elektron qo'llanma yaratish.	To'plangan ma'lumotlar tahlilini amalga oshirish va uning asosida Nogironligi bo'lgan ayollarga ijtimoiy psixologik yordam ko'rsatish tizimini takomillshtirish uchun elektron qo'llanma yaratish.
8	O'smirlarning mustaqil qaror qabul qilishida oiladagi ijtimoiy muhitning psixologik jihatlari asosida model ishlab chiqish.	O'smirlarning mustaqil qaror qabul qilishida oiladagi ijtimoiy muhitning psixologik jihatlari asosida model ishlab chiqiladi didaktik ta'minot yaratiladi.
9	Farzand tarbiyasiga salbiy ta'sir qiladigan oiladagi nosog'lom muhitning ijtimoiy psixologik muammolari bo'yicha didaktik ta'minot ishlab chiqish.	Farzand tarbiyasiga salbiy ta'sir qiladigan oiladagi nosog'lom muhitning ijtimoiy psixologik muammolari o'rganish asosida elektron qo'llanma ishlab chiqiladi, Maktab psixologlari uchun tayanch mobil ilova hamda didaktik ta'minot yaratiladi.
10	Xotin-qizlarga nisbatan zo'ravonlikning oilada kelib chiqishining psixologik masalalari bo'yicha elektron qo'llanma yaratish	To'plangan ma'lumotlar tahlilini amalga oshirish va bu asosida Xotin-qizlarga nisbatan zo'ravonlikning oilada kelib chiqishining psixologik masalalari bo'yicha elektron qo'llanma yaratish intellektual mulk agentligidan mualliflik guvohnomasi olinadi (DGU) va tijoratlashtiriladi.